

# แบบใบสรุปการประมาณราคา

ของ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และช่างประมาณการราคา

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนกันดิน คสล. โดยใช้เสาเข็ม I 0.22x0.22 เมตร (เสริมเหล็ก DB12 มิลลิเมตร)

ระยะทางยาว 242 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเลียบบคลองแคแถว-วัดสว่างอารมณ์ หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	<b>ประเภทงานทาง</b>	1,040,729.00	1.3365	1,390,934.31	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,390,934.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,390,000.00	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				

ความยาว / พื้นที่.....242.....เมตร      เฉลี่ยราคา.....5,743.80.....บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและช่างประมาณการราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีนิต สัมเวียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธพงษ์ บุตรดามา)

ใบประมาณราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และช่างประมาณการราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่.....1.../...2...

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนกันดิน คสล. โดยใช้เสาเข็ม I 0.22x0.22 เมตร (เสริมเหล็ก DB12 มิลลิเมตร) ระยะทางยาว 242 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเลียบบคลองแคแถว-วัดสว่างอารมณ์ หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็ม I 0.22 x 0.22X8.00 m.	186	ต้น	2,163	402,318	361	67,146	469,464	
	เสริมเหล็ก Ø 12 mm.								
2	เสาเข็ม I 0.22 x 0.22X5.00 m.	93	ต้น	1,584	147,312	226	21,018	168,330	
	เสริมเหล็ก Ø 12 mm.								
3	คอนกรีตโครงสร้าง	51	ลบ.ม.	2,100	107,100	306	15,606	122,706	
4	ไม้แบบ (30 %)	84	ลบ.ฟ.	439	36,876	-	-	36,876	
5	ค่าแรงไม้แบบ (100 %)	280	ตร.ม.	-	-	133	37,240	37,240	
6	เหล็กเสริม								
	- DB 12 mm.	1,829	ต้น	21,362	39,071	3,401	6,220	45,292	
	- RB 9 mm.	1,327	ต้น	22,381	29,700	3,401	4,513	34,213	
	- RB 6 mm.	0.368	ต้น	22,567	8,305	3,401	1,252	9,556	
7	ทรายถม	175	ลบ.ม.	261	45,675	-	-	45,675	
	รวมยอดยกไป							969,352	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรินทร์ ส่ำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธพงษ์ บุตรดามา)

ใบประมาณราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และช่างประมาณการราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่.....2.../...2...

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนกันดิน คสล. โดยใช้เสาเข็ม I 0.22x0.22 เมตร (เสริมเหล็ก DB12 มิลลิเมตร) ระยะทางยาว 242 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเลียบบคลองแคแถว – วัดสว่างอารมณ์ หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							969,352	
8	งานสกัดหัวเสาเข็ม	279	ต้น	-	-	180	50,220	50,220	
9	เสาไม้สนค้ำยันห้องคาน Ø 4"	73	ต้น	47	3,431	-	-	3,431	
10	ตะปูยึดไม้แบบ	70	กิโลกรัม	57	3,990	-	-	3,990	
11	หินคลุก	34	ลบ.ม.	327	11,118	77	2,618	13,736	
ราคาค่าของ + ค่าแรง								1,040,729	
ค่าดำเนินการ 6 %								-	
กำไร 5.5 %								-	
ภาษี 7 %								-	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรินิด สำเร็จ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธพงษ์ บุตรดามา)